
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/176/

Código da publicação: 176

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 19:32:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2016

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/08/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2016 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
IMPLANTAÇÃO DE CALÇAMENTO EM ALVENARIA POLIÉDRICA EM VIAS DO MUNICÍPIO EM
ATENDIMENTO AO CONVÊNIO DE SAÍDA Nº 1301001697/2015 QUE ENTRE SI CELEBRAM O
ESTADO DE MINAS GERAIS, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES E OBRAS
PÚBLICA (SETOP) E O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
IMPLANTAÇÃO DE CALÇAMENTO EM ALVENARIA POLIÉDRICA EM VIAS DO MUNICÍPIO EM
ATENDIMENTO AO CONVÊNIO DE SAÍDA Nº 1301001697/2015 QUE ENTRE SI CELEBRAM O
ESTADO DE MINAS GERAIS, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES E OBRAS
PÚBLICA (SETOP) E O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/08/2016 00:00:00OBRAS DE IMPLANTAÇÃO DE CALÇAMENTO EM ALVENARIA... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/176/contratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-obras-de-implantacao-de-calcamento-em-alvenaria-poliedrica-em-vias-do-municipio-em-atendimento-ao-convenio-de-saida-n-13010016972015-que-entre-si-celebram-o-estado-de-minas-gerais-por-intermedio-da-secretaria-de-transportes-e-obras-publica-/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B717EDAA-E20B-E6BB-CEDC-4DD0BACC6DA1}.pdf

